Ph.D Candidate in Sociology, Alzahra University, (Corresponding Author); safikhani@alzahra.ac.ir

2. Associate Professor, Department of Social Sciences, Alzahra University; y.mousavi91@alzahra.ac.ir

3. Assistant Professor, Department of Social Sciences, Alzahra University; alirajabloo_4038@yahoo.com

Bibliography

- Af rīSist ni, I. (1377 [1998 A.D]). *Kuli hā; Pažuheši dar zamīneh-ye zendegi-e kuliān-e Irān va jahān*. Tehr nRuzaneh.
- Andrews, H. (2012). Introduction. *Journal of Tourism Consumption and Practice*, 4 (1), 1-4.
- Ayubi, M. (1380 [2001 A.D]). *Xāk-e Sefid hanuz paksāzi našodeh ast*. (1380 [2001 A.D]). Goftogu b ft ĩ Yazd. (1380/02/25 [15-05-2001]). Retrieved from: <http://www.irannamaye.ir/article/view/139112>
- Barany, Z. (2002). *The East European Gypsies*. Cambridge: Cambridge University Press.
- Barghamadi, H. (1387 [2008 A.D]). Ta'sir-e taxrib-e mahaleh-ye ghorbat bar sarm yeh-ye ejtem 'i-e ah ĩ mahaleh-ye X k-e Sefid. *Ref h-e Ejtemā'i*, 28, 263-283.
- Beech, N. (2011). Liminality and the Practices of Identity Reconstruction. *Human Relations*, 64 (2), 285-302.
- Cook-Sather, A. (2006). Newly Betwixt and Between: Revising Liminality in the Context of a Teacher Preparation Program. *Anthropology and Education Quarterly*, 37 (2), 110-127.
- Czarniawska, B. & Mazza, C. (2003). Consulting as a Liminal Space. *Human Relation*, 56 (3), 267-290.
- Dale, K. & Burrell, G. (2008). *The Spaces of Organization and the Organization of Space: Power, Identity and Materiality at Work*. London: Palgrave.
- Dar esteqb laz yek eqd ĩ meli tavasot-e Polis-e Ir n(1379 [2001 A.D]). *Ruznāmeḥ-ye Hayāt-e Nu*. (1379/12/09 [27-02-2001]).
- Dixon, N. F. (1971). *Subliminal Perception: The Nature of a Controversy*. London: McGraw Hill.
- Fay zE., Sarafr zH., & Ahmadi, 'A. (1390 [2011 A.D]).Ne eln en si-e am and ž -ye farhangi dar joghr if-ye farhangi, r ĩbordi mafhumi bar ye fahm va ka f-e ma'n *Tahqiqāt-e farhangi-e Irān*, 4(4), 91-116.
- Forss, A.; Tishelman, C.; Widmark, C. & Sachs, L. (2004). Women s experiences of cervical cellular changes: An unintentional transition from health to liminality? *Sociology of Health and Illness*, 26 (3), 306-325.
- Foster, C. (2015). The role of liminality in residential activity camps. *Tourist Studies*, 15 (1), 46° 64.
- Garsten, C. (1999). Betwixt and between: Temporary employees as liminal subjects in flexible organizations. *Organization Studies*, 20 (4), 601-617.
- Gennep, A. V. (1960/1909). *The Rites of Passage*. Trans. M.B. Vizedom and G.L. Caffee. London: Routledge and Kegan Paul.
- Green Wood, J. D. (2003). Social facts, social groups and social explanation. *Nous*, 37 (1), 93-112.
- Had d ĩl, Gh. 'A. (1379 [2001 A.D]). Eqd ĩ omidbax -e Niru-ye Entez mi. *Etelā'āt*, 2. (1379/12/13 [03-03-2001]).
- Im ĩn M. (1379/12/08 [26-02-2001]). Majma' Al-jaz ĩr tabahi: Taxrib-e mahaleh-ye jazireh-ye bax i az x ĩ sefid-e markaz-e xarid va foru va tuzi -e mav ĩ

- mokhader. *Ruznāmeḥ-ye keyhān*.
- Jalil Korsand, M. (1376 [1997 A.D]). *Xāk-e Sefid; mahaleh-ye xākestari, ādam hā-ye ābi. Ruznāmeḥ-ye Irān*. (1376/04/12 [1997-07-03]). Retrieved from: <http://www.irannamaye.ir/article/view/1040507>
- King-Irani, L. (2006). Exiled to a liminal legal zone: Are we all Palestinians now? *Third World Quarterly*, 27 (5), 923-936.
- La Shure, C. (2005). *What Is Liminality?* Available at: <http://www.liminality.org/about/whatisliminality/> (accessed 13 July 2014).
- Madge, C. & O'connor, H. (2005). Mothers in the making? Exploring liminality in cyber/space. *Transactions of the Institute of British Geographers*, 30 (1), 83-97.
- Mahdavi, H. (1379 [2001 A.D]). *Xāk-e Sefid be beh vojūd mad? Keyhān*. (1379/12/25 [15-03-2001]). Retrieved from: <http://www.irannamaye.ir/article/view/1381774>
- Meyer, J. & Land, R. (2005). Threshold concepts and troublesome knowledge: epistemological considerations and a conceptual framework for teaching and learning.

*Higher Education*, 49 (3), 373-388.
- Moḥsen-e ejtemā'ī va farhangi-e mantaqeh-ye 4 (1387 [2008]). *Gozāreš-e tarḥ-e nimrox-e mahalāt, mahaleh-ye golšan mantaqeh-ye 4*.
- Morādi Y. (1393 [2014 A.D]). *Gozāreš-e E'temād dāz mahaleh-ye Xāk-e Sefid-e Tehrān in jefid ast az tars va az afyun. E'temād*, 10. (1393/04/12 [03-07-2014]).
- Musavi Elk, S. H. (1394 [2015 A.D]). *Soxānān dāz ne'ān-e ham āndi i-e hā'ieḥ ne'ān, le'ān-e emruz, bohrān fārd Xabargozāri-e Mehr*. (1394/06/18 [09-09-2015]).
- Nasri A. rāfi. J. (N. D). *Kuli hā Maqām-e musiqiāyi*, 13, 8-17.
- Nā'ini, R. (1378 [1999 A.D]). *Injā Hārlem-e Tehrān ast. Gozāri dar pas kučeh hā-ye Xāk-e Sefid; zāgheh nešin va ālunak nešin hā*. (1378/06/04 [26-08-1999]). Retrieved from: <http://www.irannamaye.ir/article/view/1296305>
- Navaro-Yashin, Y. (2003). Life is dead here: Sensing the political in No-man's Land. *Anthropological Theory*, 3 (1), 107-125.
- Nik Raveh, K. (1359 [1981 A.D]). *Tuzihāt-e šahrdār-e Tehrān darbāreh-ye taxrib-e xāneh hā-ye Xāk-e Sefid*. (1359/11/30 [19-02-1981]). Retrieved from: <http://www.irannamaye.ir/article/view/1133440>
- Preston-Whyte, R. (2004). The beach as a liminal space. In Lew, A. Hall, M. and Williams, A. (eds.) *A Companion to Tourism*. Malden, MA: Blackwell Publishing, 349-359.
- Pritchard, A. & Morgan, N. (2006). Hotel Babylon? Exploring Hotels as Liminal Sites of Transition and Transgression. *Tourism Management*, 27 (5), 762-772.
- Qadiri, M. (1385 [2006 A.D]). *Xāk-e Sefid, vaqti Jazireh zir-e bāraft. Qods*. (1385/02/16 [06-05-2006]). Retrieved from: <http://www.irannamaye.ir/article/view/1746551>
- Rahmani, J., & Arbabi Zadeh, Z. (1391 [2012 A.D]). *Huviat beh mas'ūliyat-e far-yandi sayl va nā'at m; l yeh hā-ye huviati-e Irān hā-ye Bhopālār Hend. Tahqiqāt-e farhangi-e Irān*, 5(2), 115-135.
- Rumelili, B. (2003). Liminality and the Perpetuation of Conflicts: Turkish-Greek

- Relations in the Context of Community-Building by the EU.

Risk and Liminality in Mental Health Social Work. *Health, Risk and Society*, 6, 387-399.
- Watson, T. (2009). Narrative, Life Story and Manager Identity. *Human Relations*, 63(3), 425° 452.
- X k fch-ye mo't d ndar u. *Šarq*, 2444. (1394/08/19 [10-11-2015]). Retrieved from: <http://sharghdaily.ir/News/78233>
- X dmi, F. (1379 [2000 A.D]). y hi mas'uli beh Jazireh p goz teh ast? Bang-e gard va tal-e si k l h -ye in mantaqeh z dhand (goz re -e vi k az mahaleh-ye Jazireh dar X k Sefid-e Tehr n *Ruznāmeḥ-ye Resālat*. (1379/07/04 [25-09-2000]). Retrieved from: <http://www.irannamaye.ir/article/view/1296305>
- X stan tav āstan ast; Pir mn-e p k s ĩze X k-e Sefid tavasot-e Niru-ye Entez mi. *Ruznāmeḥ-ye Jomhuri-e Eslāmi-e Irān*. (1379/12/08 [26-02-2001]).
- Zarin Kub, 'A. (1352 [1973 A.D]). *Luliān dar nah šarqi na gharbi, ensāni*. Tehr n Amirkabir.
- Zok , 'Y. (1337 [1958 A.D]). *Kuli va zendegi-e ou*. Tehr n Honar h -ye Zib -ye Ke ar.